Information regarding Fees reopening for admission in B.A-I Semester (2024-25) Birla Campus, Srinagar, HNB Garhwal University

Those students who were shortlisted in First merit list for admission in B.A-I Semester (Non-CUET), Birla Campus, Srinagar Garhwal but were not able to submit their admission fees are given one last opportunity to submit their admission fees on 18th September, 2024.

For reopening their fees, the student will have to submit an application to Convener, Admission committee on 18th September before 4:30 PM.

वे छात्र जो बी.ए-1 सेमेस्टर (Non-CUET), बिड़ला परिसर, श्रीनगर गढ़वाल में प्रवेश के लिए पहली मेरिट सूची में चुने गए थे, लेकिन अपनी प्रवेश फीस जमा नहीं कर पाए थे, उन्हें 18 सितंबर, 2024 को अपनी प्रवेश फीस जमा करने का एक अंतिम अवसर दिया गया है। अपनी फीस फिर से खोलने के लिए, छात्र को 18 सितंबर को शाम 4:30 बजे से पहले प्रवेश सिमित के संयोजक को एक आवेदन जमा करना होगा।

Date: 18th September, 2024

Prof. Prashant Kandari

Convener, Admission Committee